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Naturell D 2000 +, 60 kapsułek
 

Cena: 26,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Naturell D 2000 + to suplement diety zawierający 50 μg witaminy D, 150 mg ekstraktu z korzenia imbiru, 27 mg ekstraktu z kłącza
ostryżu długiego i 2,10 mg extraktu z owoców pieprzu czarnego, ale także witaminę E, biotynę i magnez.
Produkt bez glutenu i laktozy o czystym składzie, bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego
pochodzenia.
Działanie składników aktywnych:

Witamina D- pochodzenia naturalnego z lanoliny z runa owczego. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego, ale i wspomaga zwapnianie kośćca.
Ekstrakt z pieprzu czarnego- wspiera wchłanianie składników odżywczych.
Ekstrakt z korzenia imbiru- związki zawarte w imbirze działają przeciwzapalnie, pomagają w złagodzeniu stanów zapalnych w
chorobie.
Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego- wykazuje działanie przeciwzapalne.
Witamina E- posiada właściwości antyoksydacyjne.

Zastosowanie
Wsparcie w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zalecane spożycie
1 kapsułka dziennie.

Skład
Składniki zawarte w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu:

Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale)- 150 mg, standaryzowany na zawartość 5% gingeroli- 7,5 mg,
Curcumin C3 Complex® ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa)- 27 mg, standaryzowany na zawartość 95%
kurkuminoidów- 25 mg,
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BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)- 2,1 mg, standaryzowany na zawartość 95% piperyny- 2 mg,
Witamina D (cholekalcyferol)- 50 μg (1000%*),
Witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu)- 6 mg (50%*),
Biotyna (D-biotyna)- 300 μg (600%*),
Magnez (z tlenku magnezu)- 86 mg (23%*).

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Skład: Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) standaryzowany na zawartość 5% gingeroli; magnez (tlenek magnezu);
hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); CURCUMIN C3 COMPLEX® ekstrakt z kłącza ostryżu długiego C( urcuma longa)
standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów; witamina D (cholekalcyferol); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju
kokosowego); witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu); BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)
standaryzowany na zawartość 95% piperyny; biotyna (D-biotyna).

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji oraz u osób mających choroby dróg żółciowych.
Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi witaminę D.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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